令和３年８月２７日

保護者の皆様

枚方市立菅原東小学校

                         校 長 寺前 幸児

土曜授業・参観の延期のお知らせ

残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動にご

理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、９月１１日に予定していた土曜授業・参観に関しまして、９月１２日まで緊急事態宣言が延長

されたことに伴い、感染症拡大防止の観点からオンラインでの実施を予定しておりました。現在、登校

している児童とオンラインで受ける児童の授業を進めながら、併せてオンライン参観を実施する学習環

境が整っておりません。

つきましては、下記のとおり変更いたします。急な変更で申し訳ございませんが、現状をご賢察の上、

何卒ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。

記

【変更前】       【変更後】

● 実施日： ９月１１日（土） →    延期

● 代休日： ９月１３日（月） →    通常授業（給食あり）

その他

・９月３日（金）に予定していた避難訓練は延期します。

・９月１６日（土）１年生の歯科検診も別日に延期します。

・延期の日程が決定いたしましたら、改めてお知らせいたします。

以上